様式第３号(第７条関係)

年  月  日

  湯沢市長    様

申請者

住 所

氏 名

ごみ集積所ボックス設置整備事業実施調書

     年  月  日付け第   号により補助金交付決定のあったごみ

集積所ボックス設置整備事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

① 事業計画の概要(事業目的と効果)

目的

※様式第1号に記載の「目的」を記入。

効果

※様式第1号に記載の「効果」に対する結果を記入。

②事業費一覧

事業の内容 数量 単 価 事業費 摘 要

ごみ集積所ボックス

設置整備事業
 基 円 円

計  基 円 円

２ 財源調書

種 別 金 額 付 記

町 内 会 財 源 円

市 補 助 金 円

計 円

添付書類

 （１）完成写真（正面、横面）

（２）領収書の写し